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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411021L

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit International Business Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti", ne 
bulevardin "Deshmoret e Kombit" Pallati 1, Shkalla 4, 
Apartamenti 11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, ligjore, business, marketing, 

informatike dhe ne fusha te tjera. Reklama dhe marredhenie 
me publikun, sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve 
dhe eventeve. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si  dhe 
realizimin e fushatave reklamuese online. Ndermjetesim per 
shitje- blerje produktesh te ndryshme dhe pasuri te 
paluajtshme. Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash 
Financiare. Konsulence Financiare, Tatimore. Perkthime. 
Sherbime Administrimi dhe Perfaqesimi Tatimor, 
Legjislacion Tatimor, Procedura Tatimore,Kodi i Punes. 
Agjensi Imobilare, Studio Arredimi, Kurse Trajnimi 
Marketing, Programe Financiare etj.. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice, import-eksport te mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per 
makina, goma dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te 
ndryshme, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri,  
elektroshtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per 
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automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta - perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e 
materiale te ndertimit e hidrosanitare, pajisje zyrash, 
kancelari, pajisje teknologjike, etj. Hoteleri turizem, bar-kafe 
e restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
Shitja-blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, 
dhenia me qira e makinave, riparime elektrike, hidraulike, 
lyerje, gipse, etj. Eksportim, tregtim dhe sigurim te tabelave 
te  materialeve te ndryshme per reklama. Prodhim dhe 
vendosje tabelash reklamuese, tregtim dhe konstruksion te 
shitjeve te tabelave ndriçuese dhe atyre te thjeshta.
Arlinda Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përveç sa është përcaktuar shprehimisht në statutin dhe aktin 
e themelimit të shoqërisë, Administratori do të ketë tagra të 
kryejë veprime bankare në llogarinë e shoqërisë që lidhen me 
tërheqjen e shumave të depozituara apo çdo veprim tjetër, 
veprime të cilat mund të kryhen vetëm nga administratori 
apo persona të tjerë të autorizuar enkas me prokurë të 
posaçme për këtë qëllim nga Ortaku.

12. Ortakët ArlindaMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Business Consulting
E-Mail: arlindamarku15@gmail.com  
Telefon: 0694095585  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462278-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED51ECC-BFA8-4835-BB23-0B1D5026DD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF0A18-7E18-4D66-9DB6-CFFD6E659BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866440E0-E7DD-433D-BD29-FFA068A7E989
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840571-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2021. 

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


